
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      26.09.2012                 № 13/67  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О назначении публичных слушаний 
 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Положением «Об организации и 

проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых 

актов в области градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2008 № 

7/71, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить в границах муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области публичные слушания по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории в составе проекта 

планировки территории земельного участка, площадью 15 га, 

расположенного в восточной части микрорайона № 15  г. Кирово-Чепецка 

(далее – документация по планировке территории) с 08.10.2012 по 

09.11.2012.  Прилагается.  

            2. Администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области организовать и провести публичные слушания 

по документации по планировке территории в соответствии с Положением 



«Об организации и проведении публичных слушаний по проектам 

муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

            3. Ознакомиться с материалами, содержащимися в документации по 

планировке территории (текстовая и графическая часть) можно:  

            - на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по адресу: www.k4city.gov-vyatka.ru; 

            - в информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области; 

            - в кабинете № 318 здания администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,6, в рабочие 

дни с 08-00 до 12-00. 

            4. Определить местом сбора предложений и замечаний по 

документации по планировке территории кабинет № 420 здания 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по адресу: Кировская область, город Кирово-Чепецк, 

улица Первомайская,6, в рабочие дни с 08-00 до 12-00, а также Интернет - 

приемную на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: www.k4city.gov-vyatka.ru. 

            5. Назначить подведение итогов публичных слушаний по 

документации по планировке территории на 09.11.2012 в 10 - 00 в зале 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

детей детской школы искусств города Кирово-Чепецка Кировской области по 

адресу: город Кирово-Чепецк, улица Азина д. 1 

            6. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

В.В. Крешетов 


